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Tegevusaruanne

OÜ AEK Kliima põhitegevuseks on kliimaseadmete müük, paigaldus ja hooldus. OÜ AEK Kliima teostab allhanketöid paljudele ehitusfirmadele

ning olulisel määral ka müügi- ja paigaldustöid jaeklientidele.

Esindatavateks kaubamärkideks Eesti ehitusturul on:

HITACHI – õhukonditsioneerid, soojuspumbad, veejahutid, ventilatsiooniseadmed

AERIAL – tööstuslikud ja laiatarbeklassi õhukuivatid

HYGROMATIK – tööstuslikud niisutid

Lisaks enda poolt tarnitavatele seadmetele teeb AEK Kliima OÜ  veel pikaajalist koostööd järgmiste Eestis esindatud kaubamärkide

esindajatega nagu YORK, ALFA Laval, THERMOKEY jpt.

 OÜ AEK Kliima  käive oli 2016. aastal 80,6 tuhat eurot.

 OÜ AEK Kliima ei teinud aruandeaastal investeeringuid materiaalsetesse põhivaradesse.

Aruandeaastal töötas firmas keskmiselt 1 töötaja, kelleks oli juhatuse liige. Talle arvestati töölepingu alusel tasusid 23 040 eurot.

 Juhatus:

juhatuse liige Eriks Strazds

Juhatuse liikme ametist lahkumisel või tagasikutsumisel ei ole talle tasusid ega soodustusi ette nähtud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 78 902 94 538 2

Nõuded ja ettemaksed 50 361 60 592 3

Varud 91 075 105 909 4

Kokku käibevarad 220 338 261 039  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 27 409 31 148 6

Kokku põhivarad 27 409 31 148  

Kokku varad 247 747 292 187  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 6 560 28 745 7

Kokku lühiajalised kohustised 6 560 28 745  

Kokku kohustised 6 560 28 745  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 10

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 260 630 238 872  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -22 255 21 758  

Kokku omakapital 241 187 263 442  

Kokku kohustised ja omakapital 247 747 292 187  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 80 624 194 057 11

Muud äritulud 0 1 769 12

Kaubad, toore, materjal ja teenused -47 716 -128 930 13

Mitmesugused tegevuskulud -20 602 -10 523 14

Tööjõukulud -30 828 -30 828 15

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -3 739 -3 787  

Muud ärikulud -2 -19 16

Ärikasum (kahjum) -22 263 21 739  

Intressitulud 8 19  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -22 255 21 758  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -22 255 21 758  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ AEK Kliima 2016.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluspõhimõtetele, mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses ning 

mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit).

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale euro (s.o ettevõtte arvestusvaluuta). Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on

aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad

ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse bilansipäeval kehtivate Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi

kasumiaruandes.

Mitterahalised välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused, mida mõõdetakse õiglases väärtuses (õiglase väärtuse meetodil kajastatavad

kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja

teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse ümber arvestusvaluutasse, võttes

aluseks Euroopa Keskpanga valuutakursid, mis kehtivad õiglase väärtuse määramise päeval. Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid

ja kohustusi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt ettemaksed, soetusmaksumuse meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja

immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursi alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (so. Nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra

ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes muude ärikuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus

bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses. Varud hinnatakse bilansis lähtuvalt sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto

realiseerimismaksumus. Varude hindamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetushinna meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks ja immateriaalseks põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle 1 aasta ja maksumusega alates 320 eurot. Varad alla 

põhivara piiri kantakse kuluks soetamisel. 

Põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja
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otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Põhivara kajastatakse bilansis

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. 

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt plaanitud eesmärgil ja lõpetatakse kui lõppväärtus ületab

bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest.  

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Transpordivahendid 10

Arvutid 3

Rendid

Kapitali- ja kasutusrent

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud on kajastatud kasutusrendina..

Rentide kajastamine, kui OÜ AEK Kliima on rentija

Kapitalirendi korras välja renditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas. Rentnikult

saadavad rendimaksed jagunevad kapitalirendinõude põhiosa tagasimakseks ja finantstuluks. Finantstulu jaotub kogu rendiperioodile.

Kasutusrendi maksed kajastatakse tuluna lineaarselt kogu rendiperioodi jooksul.

Rentide kajastamine, kui OÜ AEK Kliima on rentnik

Kapitalirendi tingimuste kohaselt renditud põhivara kajastatakse rendi jõustumise hetkel bilansis põhivara ja kohustusena vara õiglase

väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, olenevalt sellest, kumb on madalam. Rendimaksed

jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et

intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimuste kohaselt renditavat põhivara 

amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga. 

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansipäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise

täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna

hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele.
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Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule ettevõte on moodustanud kohustusliku reservkapitali. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest

puhaskasumi eraldistest. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10

osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid

osanikele.

Tulud

Tulude ja kulude arvestamisel on lähtutud tekkepõhisuse printsiibist.

Kaupade ja teenuste müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on üle läinud ostjale ning müügitulu ja

tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Intressitulu kajastatakse kassapõhiselt.

Ehituslepingute arvestus

Tulude ja kulude vastavuse tagamiseks on teenuse osutamise lepingute kajastamisel kasutatud valmidusastme meetodit. Tööde

valmidusaste on lepitud projektile bilansipäevani tehtud kulutuste ja projekti kogutulude suhtena.

Projekti tuludena on arvestatud projektile tehtud kulutusi, millele on lisatud projekti eelarveline kasumimarginaal.

Projektides, milles tellijale bilansipäeval esitatud vahearvete summa ületab projektile tehtud kulutusi ja sellele vastavat tuluosa, on

eespool kirjeldatud vahe kajastatud bilansis lühiajaliste kohustuste real “Ettemakstud pikaajaliste teenustööde tulud”.

Projektides, milles tellijale esitatud vahearvete summa on väiksem kui projektile tehtud kulutused ja selle vastav tuluosa, on eespool kirjeldatud

vahe kajastatud bilansis viitlaekumisena real “ Ehitustööde tellijatelt saadaolevad summad”.

Kui on selgunud, et projekti eeldatavad kulud ületavad kogusissetuleku, on kahjum kasumiaruandes kajastatud kohe ja täies ulatuses.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt,

erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Alates 1.01.2008 oli dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 21/79 ning alates 01.01.2015 on maksumääraks 20/80.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

AEK Kliima OÜ käsitleb seotud osapooltena:

• omanikke;

• tegevjuhtkonda ja kõrgemat juhtkonda;

• eelmises punktis kirjeldatud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Raha kassas 0 1 408

Raha pangas 78 902 93 130

Kokku raha 78 902 94 538
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 26 513 26 513  

Ostjatelt laekumata

arved
26 513 26 513  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 747 3 747 5

Ehitusgarantii 20 101 20 101  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
50 361 50 361  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 39 081 39 081  

Ostjatelt laekumata

arved
39 081 39 081  

Muud nõuded 1 410 1 410  

Viitlaekumised 1 410 1 410  

Ehitusgarantii 20 101 20 101  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
60 592 60 592  

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Müügiks ostetud kaubad 91 075 105 909

Kokku varud 91 075 105 909

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 3 747 3 323

Üksikisiku tulumaks 344 347

Sotsiaalmaks 634 634

Töötuskindlustusmaksed 46 46

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 3 747 1 024 4 350
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2014  

Soetusmaksumus 89 313 875 7 158 97 346 1 034 98 380

Akumuleeritud kulum -55 715 -613 -7 158 -63 486 -1 034 -64 520

Jääkmaksumus 33 598 262 0 33 860 0 33 860

  

Ostud ja parendused 1 075 1 075 1 075

Muud ostud ja parendused 1 075 1 075 1 075

Amortisatsioonikulu -3 417 -370 -3 787 -3 787

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 89 313 1 950 7 158 98 421 1 034 99 455

Akumuleeritud kulum -59 132 -983 -7 158 -67 273 -1 034 -68 307

Jääkmaksumus 30 181 967 0 31 148 0 31 148

  

Amortisatsioonikulu -3 417 -322 -3 739 -3 739

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 76 278 1 075 0 77 353 0 77 353

Akumuleeritud kulum -49 514 -430 0 -49 944 0 -49 944

Jääkmaksumus 26 764 645 0 27 409 0 27 409
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 2 332 2 332  

Võlad töövõtjatele 1 547 1 547 8

Maksuvõlad 1 024 1 024 5

Muud võlad 1 657 1 657  

Muud viitvõlad 1 657 1 657  

Kokku võlad ja ettemaksed 6 560 6 560  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 13 326 13 326  

Võlad töövõtjatele 1 545 1 545 8

Maksuvõlad 4 350 4 350 5

Muud võlad 1 024 1 024  

Muud viitvõlad 1 024 1 024  

Saadud ettemaksed 8 500 8 500  

Tulevaste perioodide tulud 8 500 8 500  

Kokku võlad ja ettemaksed 28 745 28 745  

Lisa 8 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Töötasude kohustis 1 547 1 545

Kokku võlad töövõtjatele 1 547 1 545

Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 190 700 208 504

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 47 675 52 126

Kokku tingimuslikud kohustised 238 375 260 630

Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 2 2
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Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 80 624 194 057

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 80 624 194 057

Kokku müügitulu 80 624 194 057

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Paigaldus- ja muud hooldustööd 8 445 12 976

Seadamed ja lisamaterjalid 72 179 181 081

Kokku müügitulu 80 624 194 057

Lisa 12 Muud äritulud
(eurodes)

 2016 2015

Muud 0 1 769

Kokku muud äritulud 0 1 769

Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2016 2015

Tooraine ja materjal 404 1 359

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 40 082 119 830

Alltöövõtutööd 7 177 6 727

Transpordikulud 15 841

Üür ja rent 38 173

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 47 716 128 930
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Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Üür ja rent 4 752 4 752

Energia 1 576 1 561

Kütus 1 576 1 561

Mitmesugused bürookulud 3 169 1 751

Lähetuskulud 5 113 55

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 3 662 0

Autokulud 1 084 1 366

Sidekulud 706 636

Kommunaalmaksed 412 402

Külaliste vastuvõtulkulud 128 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 20 602 10 523

Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 23 040 23 040

Sotsiaalmaksud 7 788 7 788

Kokku tööjõukulud 30 828 30 828

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 16 Muud ärikulud
(eurodes)

 2016 2015

Trahvid, viivised ja hüvitised 2 19

Kokku muud ärikulud 2 19

Lisa 17 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

1 110 1 410 475
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Ostud ja müügid

 2016 2015

Ostud Ostud

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

4 752 4 752

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Arvestatud tasu 23 040 23 040

Ettevõtte juhtkonna hinnagul ei ole tehingutes seotud osapooltega kasutatud turuhinnast oluliselt erinevaid hindasid.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2017

Osaühing AEK Kliima (registrikood: 10570187) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ERIKS STRAZDS Juhatuse liige 30.06.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 260 630

Aruandeaasta kasum (kahjum) -22 255

Kokku 238 375



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kütte-, ventilatsiooni- ja kliimaseadmete paigaldus 43221 80624 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Eriks Strazds 36908280225
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

22000 EEK

(Lihtomand)

OSAÜHING AEK 10426705
18000 EEK

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6559033

Telefon +372 6559031

Faks +372 6559457

E-posti aadress kliima@kliima.ee


